DIÁRIO ___ OFICIAL



Prefeitura Municipal de Cruz das Almas



ÍNDICE DO DIÁRIO

DECRETO			
DECRETO	 	 	



DECRETO



DECRETO Nº 258, DE 04 DE JULHO DE 2024.

"Dispõe sobre nomeação do Chefe de Divisão de Controle e Fiscalização do Mercado de Cereais das Feiras Livres da Secretaria de Serviços Públicos do Município de Cruz das Almas, Estado da Bahia."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e pertinentes, constantes do Inc. V, do art. 80, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeado o Senhor ADILTON BOAVENTURA MELO como Chefe de Divisão de Controle e Fiscalização do Mercado de Cereais das Feiras Livres da Secretaria de Serviços Públicos do Município de Cruz das Almas, Estado da Bahia;

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito

Cruz das Almas, 04 de julho de 2024.

EDNALDO JOSÉ RIBEIRO Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cruz das Almas

Praça Senador Temístocles nº 756, Bairro: Centro - CEP 44380-000 Cruz das Almas - Bahia – Brasil, Telefone: 0800 000 3261